Orman müfet-
tişliği ve benzeri görevleri yapmak için gerekli bilgileri almış ve öğrenim görmüş olmanız
nedeniyle orman memuru olarak ileride görev yapmaya başlayacağınız zaman, sizin de benzer
memuriyetlerde çalıştınlacağınıza ilişkin bu şahadetname (diploma) verildi.

5 Zilkade 1277 (1861)
Ticaret Bakanlığı

Not: Bu diploma, Orman okulunun 1857-1861 dönemi ilk mezunlarından Ali Rıza Bey'in
diplomasınm günümüz Türkçe'sine çevrilmiş bir örneğidir.

i) Rabia rütbesi alanlar için kullanılan bir deyim.

2) Rabia rütbesi, Osmanlı döneminde sivil memurlukta 4.